magnitudinis misericordie dei. quam potissime nobiscum fecit. et eam nobis ostendit. cum puritatem nostram. humanam scilicet naturam sue immensitati uniuersum. ipsam assumendo in unitate personarum ut esset homo et frater noster.

Nulla utique uia magis suaderi potuit communitati humani generis quam deus sue nos glorie uellet habere participes et sortes. quam per hoc quod ipse misericordie nostre inuenit sortium. et propter nos uoluit misere et penam uivere. ac pro peccatis nostris satisfacere. ut nos possidemus cum eo beate uiuere.

Sicut quoniam beneficia dei attente meditata fometa sunt diuine dilectionis. maxime dei beneficia quam in filio sui incarnatione. ex nimia caritate exhibuit. uehementer dilectione accedunt. Si quidem propter nimiam caritatem qua dilexit nos pater misericordiarum deus. misit filium suum in hunc mundum. ut cum in nostra substantia similem nobis haberemus. quem nobis dissimilem in sua substantia nesciebamus. ut cum haberemus doctorem in doctrina superna ne errarem in terrena. et sic haberemus cum nobiscum uiuentem in magister. ita morientem in precium. et resurgentem ac ascendentem in premium.

Hinc etiam Augustinus in de Late. ru. dicit. Que maior est causa aduentus domini. nisi ut deus ostenderet dilectionem suam coram nobis? Si ergo piguit amare. saltem non pigeat redamare eum qui prior dilexit nos.

Denique sua uersatio in terris sanctissima utique et perfectissima.

exemplar totius uirtutis nobis presentat. et speculum clarissimum omnium nostrarum actionum directiuum. Fuit namque quod uersatio eius omnium humilissima mitissima. cautissima. iustissima fortissima. temperatissima. utpote serbo et ope docens terrena despiciere. et celestia adamare. Hinc itaque Augustinus in ser. huius festi. ait. Deus uideri poterat qui sequendus non erat. Deus sequendus erat qui uideri non poterat. ut ergo homini exhiberetur quod ab eo uideretur. et quem seruare sequeretur. deus homo factus est.

Recce paruit breuiter licet ualde insufficienter quantum nobis immeritis donum propter misericordiarum deus totius consolationis hodierna filii sui dei in seculo benedictus natiuitate contulit. quod precuidentem propheta uir secundum cor domini filium benedicendo et prophetizando cecinit in psalmi canticis. Benedictus qui uenit in nomine domini. deus dominus et illuminabit nos. Qui cum donante patre ac spiritu sancto et nos gratias proferamus et laudes per secula immortales. Qui quibus uiuit et regnat deus semper et in eternum benedictus Amen.

Alia conclusio sermonis

Ecce carissimi quod omnia nobis bona et necessaria ipse nobis contulit. non quidem pro alio. sed pro seipsum. Indigni eramus. productio ut essemus. reparatione cum lapsi fueramus. eruditione ne per errorem et ignorantiam uie non pueniremus. beneficatore ut premia eterna reciperemus. Hec omnia pro hominum carne factum accepimus.

De natiuitate domini

Ipse nobis est creator. qz oia p ipm facta sūt. **Joh. j.** Volūta-
rie genuit nos vt sum⁹ iniciū ali⁹
qd creature ei⁹. **Jaco. j. c.** **I**pse
nobis est redēptor. **Jesus xpc** factus
est nob a deo sapiētiaz iusticia et
scificatio z redēptio. **j. Loz. j.**

Ipse nobis est mgr z informa-
tor. **Mgr** vester vnus est **christ⁹**
Matth. 23. Ego sum via vitas
et vita. **Joh. 14.** Vos vocat⁹ me
mgr z dne zc. **Joh. 13.** **I**pse no-
bis est bñtudo z pñiatio. **Pre-**
cinget se z transiens ministrabit
eis. Luc. 12. **I**bi erit oia in oib⁹.
j. Loz. 15. **V**itā eternaz do eis.
oib⁹ scz suis. **Joh. 10.**

Introductio pcedent⁹
sermonis de eodem.

Benedictus qui veit
in noie dñi de⁹ dñs
vbi. s. **ps. 117.** **Q**
uis in noie dñi dei sup oia bñdi-
cti venire nō pōt nisi bñdictus.
(**S**iqdem bñdicti pñarche. bñ-
dicti pphē. bñdict⁹ pplus dñi.
bñdict⁹ randē vir ois q cōfidit i
dño. vt **Diere. ait. 17.**) **S**uper
oēs tñ ille bñdict⁹ ē. q ita veit in
noie dñi vt sit z ipe dñs de⁹. qm
et si a bono venire nō pōt nisi bo-
num. dicere dño. **Nō pōt arbor**
bona ma. fru. fa. Matth. 7. **A**t
si radix seta z rami **Ro. 11.** **S**ilr
a bñdicto i noie bñdicti veire nō
pōt nisi bñdict⁹. **M**ulto magis
illū necesse ē esse bñdictuz. q ita a
bñdicto pcedit. vt tñ ab eo n re-

cedat. qui ita vistrat suos. vt nō
min⁹ maneat z ipe dñs atqz de⁹.
Talis est nat⁹ nob saluator xpc
dñs i ciuitate dauid. **Hic** veit
in noie dñi patris eterni saluare
pctōres. sed nō recessit a pñe. for-
mā serui assumpsit. z formaz dei
nō amisit. qz ita **xbū** caro factū
est. vt facta sit caro **xbū**. dñi au-
dis caro. hoiem cogitato. vis au-
dire qz veit i noie pñis. **Ego** in-
quit veni in noie pñis mei. et non
accipitis me. veniet alius in noie
suo z hūc accipietis. **Joh. 5.** **I**te
nō veni facere voluntatē meā. s3
eius qui misit me pñis. eius dē. 6.
Quāt in forma fui veni. testat⁹
apłus ad **Phil. 2.** **A**rinamuit se
meripm formam serui accipies.
Quo formā dei in q fuerat nō
deposuit sed in pñe māsit. z in eo
pater. ipm auscultā cū inqt. **Qui**
misit me mecū est. et nō reliqt me
solū. **Joh. 8.** et c. 16. **Nō** sum so-
lus. qz pater mecū ē. et ad **Phil.**
Non credis qz ego in patre. z pñ
in me est. **Joh. 14.** **I**n patre est. z
in eo pater p circūcessionē. hoc
est psubstāialitatē. **Q**uorū aut
eadem est diuinitas substātia. ea-
dem est benedictio honor et glo-
ria. **Q**uā ppheta dñi pñuncia⁹
recupies futuris seculis ait. bñ-
dictus qui veni in noie zc. **Aue**
maria. **C**ōtinuet pñicator si
placet residuū sñmonis pcedētis.
si quid ppter ei⁹ plicitatem sup
fuit. **O**b hoc enim hec introdu-
ctio apposita est.